[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
О назначении  публичных  слушаний по проекту решения
Собрания депутатов Вареновского сельского поселения
«О бюджете Вареновского сельского поселения Неклиновского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
Принято
Собранием депутатов

   08 декабря 2023 года
В соответствии со ст.13 Устава муниципального образования  «Вареновское сельское поселение», в целях информирования жителей Вареновского сельского поселения и обеспечения их права на участие в осуществлении  местного самоуправления, учета их мнения при принятии решения «О бюджете Вареновского сельского поселения Неклиновского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
Собрание депутатов Вареновского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Вареновского сельского поселения «О бюджете Вареновского сельского поселения Неклиновского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» на 15 декабря 2023 года в 15-00 часов , в ДК с.Вареновка , ул.Советская ,124.
2. Ответственным за проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Вареновского сельского поселения «О бюджете Вареновского сельского поселения Неклиновского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» назначить Янчевского Сергея Владимировича, Главу Администрации Вареновского сельского поселения.
3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить И.С.Губенко –Главу Вареновского сельского поселения - Председателя Собрания депутатов Вареновского сельского поселения.
4. Поручить выступить с докладом по проекту решения Собрания депутатов Вареновского сельского поселения «О бюджете Вареновского сельского поселения Неклиновского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» И.В.Дзюба- начальник отдела экономики и финансов Администрации; содокладчик С.В.Янчевский  – Глава Администрации Вареновского сельского поселения.
5. Предложения по проекту решения Собрания депутатов Вареновского сельского поселения «О бюджете Вареновского сельского поселения Неклиновского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» направляются в письменном виде в Администрацию Вареновского сельского поселения (отдел экономики и финансов) по адресу: с. Вареновка, ул. Советская,124, Неклиновский район, Ростовская область, индекс 346871, отдел экономики и финансов Администрации Вареновского сельского поселения поселения.(эл.почта Sp26266@donpac,ru)
6. Настоящее решение  вступает в силу с момента его опубликования .
Председательствующий Собрания
депутатов Вареновского сельского
 поселения

                                                                               А.Н.Куликов

с.Вареновка
08 декабря   2023г.
№ 126